CONTROLADORIA

GERAL DO MUNICÍPIO

ANEXO IV

DECLARAÇÃO DE ENDEREÇO

DECLARO para os devidos fins que a

Entidade_________________________________________________________(Coloca

r nome), CNPJ nº __________________________, tem seu funcionamento no endereço,

Rua_____________________, N°_____, Bairro___________________,

Cidade__________________, Estado__________________, CEP_________________.

Patos/PB____de______________de 2025.

______________________________________

(assinatura dirigente)

CPF: ________________________